
ZARZĄDZENIE Nr 69/18 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Gnojno 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Ustalam dla kierowników i zastępców kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

maksymalne stawki miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego oraz maksymalne stawki dodatku funkcyjnego 

zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko 
Maksymalne stawki w złotych 

wynagrodzenia zasadniczego dodatku funkcyjnego 

1 Kierownik jednostki 5400 2 000 

2 Zastępca kierownika jednostki 5 000 1 700 

2. Przepisów ust. 1 nie stosuje się do kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy, których wynagrodzenia wynikają z odrębnych przepisów. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 39/09 Wójta Gminy Gnojno z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Gnojno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


